1465 ze zm.) oraz art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t. j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1530 ze zm.), Rada Gminy Niebylec  

uchwala, co następuje: 

§ 1. Postanawia się udzielić pomocy finansowej Powiatowi Strzyżowskiemu do kwoty 279 639,26 zł, 
słownie: dwieście siedemdziesiąt dziewięć tysięcy sześćset trzydzieści dziewięć złotych 26/100, 
na potrzeby realizacji zadania pn. „Przebudowa drogi powiatowej NR 1936 R Niebylec-Gwoźnica Górna – 
Barycz w miejscowości Konieczkowa w km 3+ 015 – 3+315, 3+340 – 3+740, 3+755 – 4+050 wraz 
z poprawą warunków bezpieczeństwa pieszych” w ramach projektu pn.